
«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК ХАЛА»
ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10 июля  2015 года  № 336

О порядке расчетов граждан за коммунальные услуги в 2015 году

Во исполнение постановления Правительства Республики Марий Эл
от 17 марта 2015 года № 132 «О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Марий Эл от 10 декабря 2014 года №650 «Об
установлении предельных (максимальных) индексов изменения размера
вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных
образованиях  в  Республике  Марий  Эл»,  администрация  городского
округа «Город Козьмодемьянск» п о с т а н о в л я е т:

1. Установить уровень оплаты за коммунальные услуги для граждан
с 1 июля 2015 года в следующих размерах:

-  отопление в многоквартирных домах этажностью от 3 и более
этажей  –  1327,80  рублей  за  1  Гкал  с  учетом  налога  на  добавленную
стоимость; 

-  отопление  в  одноэтажных  и  двухэтажных  многоквартирных,
жилых домах  – 925,20 рублей за 1 Гкал с учетом налога на добавленную
стоимость;

- производство коммунальной услуги по горячему водоснабжению
с использованием  оборудования, входящего в состав общего имущества
собственников помещений в многоквартирном доме -  1327,80 рублей за
1 Гкал с учетом налога на добавленную стоимость».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  дня  его
официального опубликования.

Мэр города Козьмодемьянска А.Зяблов


	ПОСТАНОВЛЕНИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

